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Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları
telef etti! "Her gün geliyorlar"
Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar
sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9
tavuğu telef etti.

YEREL

‘16 Nisan Diriliş Bayramı’ hayırlı
olsun…

2 aylık ‘Referandum maratonu’ nihayet sona erdi…

Terör örgütü PKK’ya rağmen, FETÖ’ye rağmen, DEAŞ’a rağmen, CHP’ye
rağmen, HDP’ye rağmen, Haçlılara rağmen, hülasa; Türkiye’nin yükselişini
durdurmak için çalışan tüm dahili ve harici ittifaka rağmen millet
‘Değişime evet’ dedi…

15 yıldır nal toplayan, girdiği tüm seçimleri kaybeden CHP, mağlubiyetler
silsilesine bir yenisini daha ekleyerek tarihin sayfalarına bir yenilgi ‘çeltiği’
daha attı…

İlk günden beri 16 Nisan referandumunu sadece ‘Cumhurbaşkanlığı
sisteminin’ oylanması olarak görmedim…

Özellikle iki aydır, Türkiye düşmanlarının maskelerini çıkardıklarını ve
Türkiye’ye karşı nasıl bir düşmanlık beslediklerini bir kez daha gördük bu
referandum sürecinde…

Kim kazandı…

Elbette Türkiye, elbette millet…

“Türk milletinin; vatanı, bayrağı, ezanı, istikbali ve istiklali söz konusu
olduğunda gözü hiçbir şey görmez. 15 Temmuz gecesi darbecilerin
karşısına aslanlar gibi dikilen bu milletin önünde kim durabilir? Hep ne
diyoruz; korkaklar zafer anıtı dikemez” diyen Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan ve Türkiye kazandı…

“VATAN TOPRAKLARIMDA ÖLMEM VARKEN, GİDİP GAVUR
TOPRAKLARINDA ESİR HAYATI SÜREMEM”

Cumhurbaşkanımız 15 Temmuz’da hain FETÖ girişimi gecesi Marmaris’ten
çıkışını anlatıyor şu cümlelerle:  (…) “Biz helikopterle önce Dalaman’a
geldik. Ben pilotuma ‘Ne diyorsun, buradan Dalaman’a rahat gider miyiz’
falan. Dedi ki ‘Cumhurbaşkanım benim açımdan hiçbir şey yok. 15 dakikada
oraya varırım. Uçağımız güçlü. Ama alçak uçuş yaparım. Ama sağ sol yapar.

17 Nisan 2017

Kadir Demirel İletişim:
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Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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Belçika'da marketlerden Rus malları
kaldırılıyor
Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri
raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye
başladı.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir
Rusya’nın Ukrayna’yı işgal girişimini
değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı
Ersan Ergür, “Rusya, ateşkes olmaması
durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve
helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz
çağrı
Rusya’nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil,
Ukrayna’daki çatışmaların sona ermesi için
çağrı yaptı.

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı
yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"
ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım
amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya
karşı savaşmak için Ukrayna'ya
gönderilebileceği beli..

DÜNYA

Ne yapar Dalaman’a ulaşırız.’ Bu arada da tabii otel sahibi arkadaşımız,
‘Benim hızlı bir yatım var. Bundan sizi yakın adalara götürebilirim’ diye
teklif yaptı. Dedim ki ‘Serkan. Bak’ dedim. ‘Benim vatan topraklarımda
ölmem varken, ben gidip gavur topraklarında esir hayatı süremem.’ ”

Kim kazandı…  

İşte “Gavur topraklarında esir olmaktansa ülkemde ölmeyi tercih ederim”
diyenCumhurbaşkanımız Erdoğan ve onun zihniyeti yani Türkiye, yani
Pensilvanya’daki hoca kılıklı şarlatana ve bilumum terör örgütlerine boyun
eğmeyen aziz millet kazandı…

Kimler kazandı…

Atları ve itleriyle insanlarımızı çiğneten, bakanımızı ‘kendi topraklarımız
olarak bildiğimiz’ büyükelçiliğe sokmayan, onlara hakaret eden, en temel
ihtiyaçlarını bile gidermelerine müsaade etmeyen zihniyete karşı dik
duran, eyvallah etmeyen ve bir önceki seçimlere göre sandıkların başına
giderek canlarından daha çok sevdikleri ‘biricik sığınakları’ ülkelerine
büyük destek veren gurbetçiler kazandı…

Kim kazandı…

Aylardır dualarını esirgemeyen, Konya’da Uluslararası Mevlana İmam Hatip
Lisesi’nden 2016 yılında mezun olan ve halen Sağlık Bilimleri
Üniversitesi’nde tıp öğrenimi gören Senegalli öğrenci Muhammed
Niang’ın, “Sizi artık dünya lideri olarak görüyoruz, belki Türkiye sadece
Cumhurbaşkanı olarak görebilir de... Her zaman dualarımız sizinle. Siz hiç
korkmayın. Yolunuza devam edin. İnşallah biz de arkanızdayız” diyen
ümmet kazandı…

Kim kazandı…

 “Sonunu düşünen kahraman olamaz, kuvvet ve yardım ancak Allah ü
Teâlâ’dandır.” diyerek Kafkas Kartalı, Rus düşmanı İmam Şeyh Şamil gibi
düşünen eli öpülesi millet kazandı…

 ‘Kimler kazandı’ ları istediğimiz kadar uzatabiliriz…

Peki kimler kaybetti…

“Darbe olursa tankın üzerine ilk önce ben çıkarım” deyip, FETÖ’cülerin 15
Temmuz darbe girişimi sonrası VİP’de bekleyen, otellerde yer bulamayınca
da Bakırköy Belediye Başkanı’nın evine sığınan, söylediği yalanların
hesabını veremeyen/vermeyen Kemal Kılıçdaroğlu ve avanesi kaybetti…

Kimler kaybetti…

“Diyelim ki ‘evet’ çıktı, kimse heveslenmesin. Biz yine Samsun’dan başlarız,
Amasya’ya gideriz, Sivas’a gideriz, Ankara’ya geliriz. Buradan İnönü’ye
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İsrail’de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme
alındı: Bakın ne dediler?
Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken
İsrail’den dikkat çeken Türkiye yorumu
geldi. İsrail’in ünlü gazetesi Haaretz’de
yayınlanan bir ..

DÜNYA
Sakarya’ya Dumlupınar’a… Ulan sizi İzmir’e kadar kovalamazsak anamızdan
emdiğimiz süt helal olmasın. Sizi de sizin yedi göbek sülalenizi de bütün
emperyalistleri de yine İzmir’den denize dökeriz” diyen CHP’li Hüsnü
Bozkurt gibi aklını peynir ekmekle yiyenler kaybetti…

Kimler kaybetti…

“Cumhuriyetimizi o gün ilan etmişiz gibi. Hatta 9 Eylül 1922’de İzmir’de
düşmanı denize döküp, kadınlarımızın kırmızı bezler üzerine ay ve yıldız
çizerek diktikleri, o sevimli bayrağımızı askerlerimizin vilayet konağının
çatısına kadar heyecanla çıkıp diktikleri anda nasıl yüreğimiz kabarıyor,
gözlerimiz doluyorsa o duygularla vatanı o gün kurtarmışız gibi... O sevinci
yaşayacağız” diyerek kasetle koltuğundan alaşağı edilen CHP’li Deniz
Baykal ve avanesi kaybetti…

HİLALE SAHİP ÇIKANLAR KAZANDI…

Son söz;

1982 darbe anayasasını çöplüğe atan millet kazandı…Vatan sevdalıları
kazandı… 

Ay yıldızlı bayrak sevdalıları kazandı…

2023’e, 2071’e yatırım yapanlar kazandı…

“Bu sadece bir referandum değil; aynı zamanda Hilal-Haç mücadelesiydi”
diyerek, Hilal’e sahip çıkanlar kazandı…

Hülasa; Türkiye kazandı, değişim kazandı… Kimler kaybetti…

“Vesayet devam etsin” diyen statükocular kaybetti…

FETÖ, PKK, PYD ve bilumum terör örgütleriyle iş tutanlar kaybetti…

Atlarıyla, itleriyle bu ülkeye ‘Ayar’ vermeye çalışan Haçlı Avrupa kaybetti…

Hülasa; Bu ülkede yaşayıp, yine o haçlılarla beraber Türkiye düşmanlığı
yapanlar kaybetti…

Selam ve dua ile…
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